
      
 

Dipartimento di Eccellenza finanziato 
ai sensi della  Legge  232/2016 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 

Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

http://farmacia.unical.it 

 

Decreto Direttore  

Nomina commissione – Bando di selezione di N. 5 (cinque) studenti per il corso di formazione nell’ambito 
del Progetto: 2023-1-RO01-KA220-HED-000164767 “Partnership for innovation on the exchange of best 
practices and the design of joint collaborative initiatives at European level related to the awareness of the 
effects of contamination on human health» INNO-SAFE-LIFE. D.D. n. 36 del 09/02/2024. 

Il Direttore del Dipartimento 
 

VISTO il progetto ERASMUS K2 Project: ERASMUS K2: 2023-1-RO01-KA220-HED-000164767 
“Partnership for innovation on the exchange of best practices and the design of joint collaborative 
initiatives at European level related to the awareness of the effects of contamination on human health» 
Acronimo: INNO-SAFE-LIFE; 

VISTO l’accordo, del 06.11.2023 tra l’Università UNIVERSITATEA DE MEDICINA SI FARMACIE “VICTOR 
BABES” DIN TIMISOARA e L’Università della Calabria – Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute 
e della Nutrizione; 

VISTO il D.D. n° 36 del 09/02/2024 con cui è stata emanata una procedura selettiva per titoli e colloquio, per la 
selezione di N. 5 (cinque) studenti per il corso di formazione della durata di 5 giorni nell’ambito del progetto 
2023-1-RO01-KA220-HED-000164767 “Partnership for innovation on the exchange of best practices and the 
design of joint collaborative initiatives at European level related to the awareness of the effects of contamination 
on human health» Acronimo: INNO-SAFE-LIFE.; 

ATTESO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice incaricata della predetta selezione; 

VISTA la nota prot. 272591/2024 con cui la prof.ssa Filomena Conforti, coordinatore del Progetto, ha 
comunicato i nominativi dei componenti la Commissione giudicatrice. 
 

DECRETA 

Art. 1 Per l’espletamento della Selezione Pubblica descritta nelle premesse, viene nominata la 

seguente Commissione giudicatrice: 

 Prof. Giancarlo Statti – Presidente 

 Prof.ssa Filomena Conforti - Componente 

 Prof.ssa Fedora Grande - Componente 

 

     IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof.ssa Maria Luisa PANNO) 

 
 

 

 

 

 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it

		2024-02-26T17:34:39+0100
	MARIA LUISA PANNO




